

Výkaz výmer

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 03/05/2022 (315/2022/ZŠ)

Stavba : Revitalizácia, rekonštrukcia a vybavenie existujúcej infraštruktúry a jej príslušenstva - Zimného štadióna v Banskej Bystrici – Modernizácia a úprava ostatného technického vybavenia a infraštruktúry
 Dátum: 29.07.2022

Kód položky	Názov	Počet	Jednotková cena	Spolu cena
1	2	3	4	5
Časť: Drôtený žľab - Severná strana → Južná strana → Miestnosť réžie	Dodávka zariadenia		0,00 €	8 366,73 €
	Montáž zariadení		0,00 €	
	Dodávka inštalačného materiálu		2 600,68 €	
	Montáž inštalačného materiálu		2 400,00 €	
	Vedľajšie rozpočtové náklady		3 366,05 €	
Časť: Zmeny umiestnenia RACK-ov	Dodávka zariadenia		210,95 €	348,95 €
	Montáž zariadení		138,00 €	
	Dodávka inštalačného materiálu		0,00 €	
	Montáž inštalačného materiálu		0,00 €	
	Vedľajšie rozpočtové náklady		0,00 €	
Časť: Turnikety - pevné/mobilné zábrany	Dodávka zariadenia		-272,00 €	584,00 €
	Montáž zariadení		276,00 €	
	Dodávka inštalačného materiálu		120,00 €	
	Montáž inštalačného materiálu		90,00 €	
	Vedľajšie rozpočtové náklady		370,00 €	
Časť: Zmena napájania turniketov 230V (sever - juh)	Dodávka zariadenia		0,00 €	5 883,60 €
	Montáž zariadení		0,00 €	
	Dodávka inštalačného materiálu		4 448,60 €	
	Montáž inštalačného materiálu		800,00 €	
	Vedľajšie rozpočtové náklady		635,00 €	
SPOLU bez DPH				15 183,28 €
DPH 20%				3 036,66 €
SPOLU s DPH				18 219,94 €

Výkaz výmer
Drôtený žľab - Severná strana → Južná strana → Miestnosť réžie

Stavba : Revitalizácia, rekonštrukcia a vybavenie existujúcej infraštruktúry a jej príslušenstva - Zimného štadióna v Banskej Bystrici –
 Modernizácia a úprava ostatného technického vybavenia a infraštruktúry

Dátum: 29.07.2022

Kód položky	Názov	Počet	Mj	Jednotková cena	Spolu cena
1	2	3	4	5	6
Dodávka zariadenia					0,00 €
Montáž zariadení					0,00 €
Dodávka inštalačného materiálu - navyš					2 600,68 €
	ŽLAB DROTENÝ S INTEG. SPOJKOU -3/18/162	63,00	m	12,47 €	785,48 €
	PRIEČKA -3/1080	63,00	m	3,06 €	192,78 €
	DOSKA MONTÁŽNA -1/8/80 balenie	5,00	ks	1,75 €	8,76 €
	PROFIL MONTÁŽNY 41x21x1,5 "S" -3/30/300	15,00	m	12,20 €	183,06 €
	SKRUTKA UPEVŇOVACIA -1/100/1000	176,00	ks	0,64 €	111,94 €
	ZÁVITOVA TYČ 8 POZINKOVANÁ -2/50/1000	244,00	ks	1,00 €	243,02 €
	MATICA K ZAVI. TYČIAM 8 SPOJOVACIA -100*/	100,00	ks	0,18 €	18,00 €
	SPOJKA DROTENEHO ŽLABU -1/100/500	20,00	ks	1,15 €	23,04 €
	PODLOŽKA VEĽKÁ -100*/1000	600,00	ks	0,05 €	28,80 €
	MATICA ŠESTHRANNA -100*/1000	400,00	ks	0,04 €	16,80 €
	ATYP KONZOLA NA VÁŽNÍK - pozink	30,00	ks	24,50 €	735,00 €
	Drobný montážny materiál (Drevoskrutky, zinkový sprej a pod.)	1,00	set	254,00 €	254,00 €
Montáž inštalačného materiálu					2 400,00 €
	Montáž trasy, závesy, konzoly, ...	1,00	set	2 400,00 €	2 400,00 €
Vedľajšie rozpočtové náklady					3 366,05 €
	Prenájom plošiny	5,00	deň	129,21 €	646,05 €
	Réžijné náklady montáže, doprava, ubytovanie, strava, ...	1,00	set	1 520,00 €	1 520,00 €
	Inžinierska činnosť	1,00	set	1 200,00 €	1 200,00 €
DODÁVKA ZARIADENIA bez DPH					0,00 €
MONTÁŽ ZARIADENIA bez DPH					0,00 €
DODÁVKA INŠTALAČNÉHO MAT. bez DPH					2 600,68 €
MONTÁŽ INŠTALAČNÉHO MAT. bez DPH					2 400,00 €
VRN bez DPH					3 366,05 €
SPOLU bez DPH					8 366,73 €

Výkaz výmer - Zmeny umiestnenia RACK-ov

Stavba : Revitalizácia, rekonštrukcia a vybavenie existujúcej infraštruktúry a jej príslušenstva - Zimného štadióna v Banskej Bystrici –
Modernizácia a úprava ostatného technického vybavenia a infraštruktúry

Dátum: 29.07.2022

Kód položky	Názov	Počet	Mj	Jednotková cena	Spolu cena
1	2	3	4	5	6
Dodávka zariadenia - navyč					210,95 €
	RACK nástenný 9U, 600/450/500mm, dodávaný v demonte	2,00	ks	145,00 €	290,00 €
	polica 250mm 1U	2,00	ks	12,79 €	25,58 €
	napájací panel 8x230V	2,00	ks	25,00 €	50,00 €
	organizér 1U	2,00	ks	7,13 €	14,25 €
	patch panel 19", modulárny pre 24xRJ45, tienenný, 1U, čierny	2,00	ks	16,13 €	32,25 €
	Keystone RJ45 cat.6A modul, tienenný, toolless	48,00	ks	3,13 €	150,00 €
	patchkábél LSZH 0,5m Cat.6A	20,00	ks	1,51 €	30,25 €
	Prúdový chránič PFL6, 16A s ističom	2,00	ks	45,00 €	90,00 €
TP-Link TL-SG3428	Switch menežovateľný TP-Link TL-SG3428	1,00	ks	132,00 €	132,00 €
Dodávka zariadenia - menej					
PL7-B16/1	Istič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	1,00	ks	5,92 €	-5,92 €
CS-64/200	Rozvodnica s mont. doskou, IP66, ŠxVxH=400x600x200	1,00	ks	120,30 €	-120,30 €
TS35X15	Pristrojová lišta DIN 35/15, šírka 2m	1,00	ks	7,20 €	-7,20 €
KT-3	Nosič svorkovnice KL-7 ... KL-60 na lištu, horizontálne	2,00	ks	6,33 €	-12,66 €
KL-15	Svorkovnica: Rozbočovací mostík N/PE pre nosič KT, SK-KLV, 2x25mm ² a 13x16mm ²	2,00	ks	9,60 €	-19,20 €
PFL7-10/1N/B/003-A	Chránič s nadprúdovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, A, 1+N, 10kA, char.B, I _{dn} =0.03, In=10A	1,00	ks	82,50 €	-82,50 €
Z-SD230-BS	Zásuvka na DIN lištu s clonkami a kolíkom	2,00	ks	22,30 €	-44,60 €
SPCT2-280/2	Zvodič prepätia triedy C, modulový, 2pol, Un=280V	1,00	ks	87,00 €	-87,00 €
TP-Link TL-SG2210MP	Switch menežovateľný [Gigabitový switch JetStream s 8 x, Smart PoE a 2x SFP sloty]	1,00	ks	162,00 €	-162,00 €
TP-Link TL-SG2210MP	Switch nemenežovateľný [16xGLan]	1,00	ks	62,00 €	-62,00 €
Montáž zariadení					138,00 €
	Kompetáž RACK, zapojenie patch panelov a pod.	1,00	ks	138,00 €	138,00 €
Dodávka inšalačného materiálu					0,00 €
Montáž inšalačného materiálu					0,00 €
Vedľajšie rozpočtové náklady					0,00 €
DODÁVKA ZARIADENIA bez DPH					210,95 €
MONTÁŽ ZARIADENIA bez DPH					138,00 €
DODÁVKA INŠTALAČNÉHO MAT. bez DPH					0,00 €
MONTÁŽ INŠTALAČNÉHO MAT. bez DPH					0,00 €
VRN bez DPH					0,00 €
SPOLU bez DPH					348,95 €

Výkaz výmer - Turnikety - pevné/mobilné zábrany (vymedzenie prístupu)

Stavba : Revitalizácia, rekonštrukcia a vybavenie existujúcej infraštruktúry a jej príslušenstva - Zimného štadióna v Banskej Bystrici –
Modernizácia a úprava ostatného technického vybavenia a infraštruktúry

Dátum: 29.07.2022

Kód položky	Názov	Počet	Mj	Jednotková cena	Spolu cena
1	2	3	4	5	6
Dodávka zariadenia					-272,00 €
Dodávka zariadenia (naviac)	Vymedzovacie pásy na stenu - 2m (červená) - dvojité	10,00	ks	55,00 €	550,00 €
Dodávka zariadenia (naviac)	Vymedzovacie pásy na stenu - 4m (červená) - dvojité	2,00	ks	69,00 €	138,00 €
Dodávky zariadenia (menej)	Oddeľovacia zábrana	-3,00	ks	320,00 €	-960,00 €
Montáž zariadení					276,00 €
Montáž zariadení (naviac)	Montáž vymedzovacích pásov, úprava turniketov a pod.	10,00	ks	38,00 €	380,00 €
Montáž zariadení (menej)	Oddeľovacia zábrana	-2,00	ks	52,00 €	-104,00 €
Dodávka inštalačného materiálu					120,00 €
	Konzoly, úchyty, skrutky a pod.	1,00	set	120,00 €	120,00 €
Montáž inštalačného materiálu					90,00 €
	Montáž konzol a pod.	1,00	set	90,00 €	90,00 €
Vedľajšie rozpočtové náklady					370,00 €
	Dopravné náklady	1	set	250,00 €	250,00 €
	Prenájom plošiny	7	den	0,00 €	0,00 €
	Iné vedľajšie náklady	1	set	120,00 €	120,00 €
	Školenie	1	den	0,00 €	0,00 €
DODÁVKA ZARIADENIA bez DPH					-272,00 €
MONTÁŽ ZARIADENIA bez DPH					276,00 €
DODÁVKA INŠTALAČNÉHO MAT. bez DPH					120,00 €
MONTÁŽ INŠTALAČNÉHO MAT. bez DPH					90,00 €
VRN bez DPH					370,00 €
SPOLU bez DPH					584,00 €

Výkaz výmer - Zmena napájania turniketov 230V (sever - juh)

Stavba : Revitalizácia, rekonštrukcia a vybavenie existujúcej infraštruktúry a jej príslušenstva - Zimného štadióna v Banskej Bystrici –
Modernizácia a úprava ostatného technického vybavenia a infraštruktúry

Dátum: 29.07.2022

Kód položky	Názov	Počet	Mj	Jednotková cena	Spolu cena
1	2	3	4	5	6
Dodávka zariadenia					0,00 €
Montáž zariadení					0,00 €
Dodávka inštalačného materiálu - navyše					4 448,60 €
	Kábel CHKER-R-J 3x4mm (B2ca,s1,d1, a1), pevný	250,00	m	2,94 €	4 278,00 €
Grip 15	Grip 2207028 M15 kovový pozinkovaný	120,00	ks	0,88 €	105,60 €
	Drobný montážny materiál (rozbočovacie krabice, skrutky, a pod.)	1,00	set	65,00 €	65,00 €
Montáž inštalačného materiálu					800,00 €
	Montáž trasy, závesy, konzoly, ...	1,00	set	800,00 €	800,00 €
Vedľajšie rozpočtové náklady					635,00 €
	Jadrové vŕtanie ø 150mm - prestupy	9,00	ks	35,00 €	315,00 €
	Réžijné náklady montáže, doprava, ubytovanie, strava, ...	1,00	set	200,00 €	200,00 €
	Inžinierska činnosť	1,00	set	120,00 €	120,00 €
DODÁVKA ZARIADENIA bez DPH					0,00 €
MONTÁŽ ZARIADENIA bez DPH					0,00 €
DODÁVKA INŠTALAČNÉHO MAT. bez DPH					4 448,60 €
MONTÁŽ INŠTALAČNÉHO MAT. bez DPH					800,00 €
VRN bez DPH					635,00 €
SPOLU bez DPH					5 883,60 €